
c?4

Rámcová smlouva

o podmínkách prodeje a dodávek zboží
uzavřená mezi

MADETA a.s.

Rudolfovská 24ó183, 37001, České Budějovice

tčo: alzl5ey, č.ú. t tlz++oo:lo:oo

zastoupená Annou Vedralovou, vedoucí provozovny na základě plné moci ze dne 23,2.2023

/dále jako prodávající na straně jedné/

a

Psychiatrickou léčebnou Červený Dvůr
Cervený Dvůr 1,381 01 Ceský Krumlov
Ičo 00583ó00, é. ú. 133241107]l0 Česká národní banka
zastoupenou MUDr. Jiřím Dvořáčkem, ředitelem

/dále jako kupující na straně druhé/

L
Předmět smlourry

. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smltlvních shan vyplývajících ze vztahů

založených touto smlouvou, zejména pak základních podmínek, za kterych se uzavíraj í jednotlivé

objednávky mezi prodávajícím a kupujícím, na základě kterych bude prodávající prodávat

(dodávat) kupui ícímu zboží.

. Každá individuální dodávka mezi smluvními stranami se řídí touto smlouvou, nenÍ-li písemně

dohodnuto jinak,

Tato rámcová smlouva (dále jen ,, Smlowa") upravuje nákup a dodávku rnléka a m|éčných
yýrobků do Psvchiatrické léčebnv ČervenÝ Dvůr,II.

il.
Individuální objednávky a dodávky

Individuální dodávky budou realizovány podle aktuálních cen v daném měsíci na základě

objednávky kupujícího a to akceptací dodávky zboží kupujícím, nebude-li písemně dohodnuto

j inak,

ffi;';ffi:ffi;; ":x: :il ;;x, ":T::;"il"",."J
povinným normám a dodržení všech podmínek pro řádné zacházení s jednotlilrymi typy potíavin.

Objednávky bude kupující, není-li dále stanoveno jinak, zasílat prodávajícímu faxem nebo e-

mailem na určené adresy prodávajícího. Objednávka musí mít alespoň tyto náležitosti:



. Identifikační údaje ke kupujícímu a prodávajícímu,. číslo objednávky kupujícího,, názey požadovanélio zboži,. množstvijednotek zboží nebo jeho bmotnost.

Objednávky může kupující provádět i ústně telefonicky. V takovém případě kupující svým
podpisem na dodacím listu nebo faktuře powrzuje, že zboži na takovém dokladu uvedené
skutečně objednal, převzal a souhlasí sjeho kupní cenou na dodacím listu nebo faktuře uvedenou.

Kupní ceny zboží uvedené v nabíclce, která je přílohou této smlouvy, jsou nejvýše přípustné
po dobu trvání smloulry,

Kupní ceny zbožíjsou stanoveny v ceníku, kteqý vydává a aktualizuje prodávajicí,

Ceník s aktuálními cenami bude lx rněsíčně (vždy do 5. dne daného měsíce) dodáván
kupujícímu prostřednictvím elektronické pošty na e-mailové adresy uvedené v čl. IX,

V případě, že kupující neobdrží aktuální cerrík, bude lrycházet při posuzování ceny z cen
předchozího měsíce,

Ceny v ceníku budou uváděny bez DPH, dodavatel bude zodpovídat za připočtení DPH ke
kupní ceně dodaného zboží v zákonem stanovené r.liši ke dni uskutečněného zdanitelného
plnění,

Uvedením zboží na objednávce kupující potvrzuje, že se s ceníkem prodávajícího seznámil a

že je mu známa aktuální cena zbožím dni vystavení obiednávky a s touto souhlasí,

Iv.
Dodání zboží

Kupující bude objednané zboží odebírat a prodávající kupujícímu dodávat na adrese
Psychiatrické léčebny Červený Dvůr v kuchyni den následující po objednávce (nebude-li
dohodnuto jinak) v čase od 7,00 do 11.00 hod (nebude-li dohodnuto jinak), Prodávající bude
dodávat zboží na vlastni náklady.

Prodávající zodpovídá za dodávané z6ož| )akož i za jeho kvalitu až do doby jeho předání a
podpisu dodacího listu odpovědnou osobou kupujícího,

Kupující převezme dodané zboží potvrzením dodacího listu odpovědným zaměstnancem
kupujícího. Jedno vyhotovení dodacího listu, podepsarrého oprávněnou o§obou za kupujícího,
zůstane prodávajicimu a druhé vyhotovení bude předáno pracovníkem prodávajícího
pracovníku kupujícího, kterli zboží přebírá.

Dodací listy musí blít vždy podepsány odpovědnou osobou kupuj icího.

Reklamaci zjevných vad, tj. dodávku jiného než deklarovaného množství zboží, nebo
obalouých jednotek, poškození obaloých jednotek, nebo jiné zjevné poškození zboží,
uplatňuje kupující při dodávce zboží vriči posádce dopravního prostředku dodavatele a

neprodleně o tom informuje dodavatele. Reklamaci skrytých vad uplatňuje kupující u

III.
Ceny



dodavatele nejpozději do 15 dnů ode dne převzetí dodávky zboží, pokud dle základních
podmínek l"ýrobce neni u dotěeného druhu zboží stanovena lhůta katší.

v.
Platební podmínky

Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení ceny zboži z účtls kupujícího na účet

prodávajícího. Platby se budou uskutečňovaí y CZK na základě faktury - daňového dokladu.

Prodávající je oprávněn vystavit fakturu nejdříve následující pracovní den po řádném dodání

zboží kupujícímu. Povinnost kupujícího zap|atit je splněna dnem odepsání příslušné finanční
ěástky z bankovního účtu kupujícího uvedeného v záhlaví této smlou\y, nenili smluvními
stranami písemně sjednáno j inak,

Prodávajícím vystavená faktura bude mít všechny náležitosti stanovené platnými zákony

České republilry, přičemž termín splahosti takto vystavené faktury činí 21 dnů po doručeni

této faktury kupujícímu.

Nebude-li prodávajícím lrystavená íaktura obsahovat náležitosti uvedené v předchozích

ustanoveních nebo bude-li chybně vyúčtována kupní cena zboží, je kupující oprávněn takovou

fakturu do data splatnosti prodávajícímu vrátit k doplnění scházejících údajů nebo k opravě

nesprávných údajů. U vrácené faktury musí kupující lyznačit důvod vrácení, Prodávající je

povinen provést opravu lystavením nové faktury s novou dobou splatnosti, která nesmí blit co

do počtu dnů kratši než doba splatnosti původní faktury. Vrátili kupující vadnou fakturu

prodávajícímu, přestává běžet původní doba splatnosti. V takovém případě není kupující
v prodlení s placením, Celá doba splatnosti běží znovu ode dne doručení nově r,rystavené

faktury kupu.jícímu, pokud nebude mezi smluvními stranami dohodnutojinak,

Splatnost kupní ceny dodaného zboží nastává dnem uvedeným v daňovém dokladu (dále jen

faktura) lystavenóm prodávajícím. Datem uhrazení kupní ceny se rozumí den jejího připsání

ve prospěch účtu prodávajícího,

Ocitne-li se kupující v prodlení s úhradou kupní ceny za dodané zboží, je povinen zaplatit
prodávajícímu smluvní pokutu ve r,"ýši 0,5% z celkové kupní ceny dodaného zboží za každý

den prodlení až do úplného zaplaceni.

V případě nedodání objednaného zboží íádlé a včas nebo dodání zboží, které pro jakost či
provedení, jež neodpovídají ob.jednávce kupujícího nebo této smlouvě, není možné použít ke

stravovacim účelům, je prodávající povinen uhradit kupujícímu srnluvní pokutu ve výši 500

Kč za každou hodinu zpoždění za každou objednávku, Tím není dotěeno právo kupujícího
požadovat od prodávajícího l"ýměnu zboží,

VI.
Sankce

Prodávajíci poskytne kupuj ícímu záruku

oznaěených na jednotlivých uýrobcích
předpisy,

vII.
záruční doba

tra dodané zboží d]e záručních lhůt resp, expiraóních dob

a v souladu s platnými zákony, vyhláškami, normami a

a



vnI.
Trvání smloury

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou od !!§,.!@!!g]!.,_|!!!§,

Vypovědět jí v průběhu trvání lze pouze na základě důvodů dále uvedených,

Tato smlouva může b;ýt dříve ukoněenajedním z následujících způsobů:

. písemnou dohodou smluvnich stran, jejíž součásti je i vypořádání vzájemných závazků a

pohledávek, ke dni stanovenému v takové dohodě,

. písemným odstoupením některé ze smluvních stran zejména v následujících případech:

.druhásmluvnístrananeplnířádněpovinnostidletétosmlouvynebodílčíkupní
smlouvy, byla na tuto skutečnost pisemně upozoměna a rrezjednala nápravu ani

v dodatečně poskytntlté přiměřené thůtě, která nesmi být katši než 10

kalendářních dnů,
. na majetek druhé smluvní strany byl prohlášen konkurs, schváleno vyrovnání

nebodruhásmluvnístranavstoupiladolikvidacečiztratilaoprávnění
k podnikatelské ěinnosti, nezb}tné pro plnění této smlouvy, podle platných

předpisů, případně byly zahájeny úkony, které nasvědčují zahájení konkursního

nebolryrovnacíhořízeníčilikvidace(zejménapodánínávrhunakonkursči
vyrovnání). O této skutečnosti je taková smluvní strana povinna neprodleně

podat druhé smluvní stratrě inťormaci,

. písemnou qýpovědí smlouvy některé ze smluvních stran doručenou straně druhé,

výpovědní lhůta v tomto případě činí 3 měsíce a začíná běžet první den měsíce

následujícího po doručení lrypovědi druhé straně,

odstoupení od smloulry musí b:ýt písemné a nablývá účinnosti dnem doručení druhé smluvní

stíaně. odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na zaplaceni smluvní pokuty, úroků z

prodlení, popř, naroku na náhradu škody,

odstoupením od snlouvy nebo zánikem práv a povinností z této smlouvy vyplývajícich z

jakéhokoliv jiného důvodu nevzniká smluvním stranám povinnost vrátit uhrazené smluvní

pokuty či úroky z prodlení, na něž smluvním stranám vmikl nárok v době účinnosti této

smlouvy.

v případě zániku této smlouvy zjakéhokoli důvodu jsou smluvní strany povinny vypořádat si

vzájemIré nároky z této smlouvy do 30 katendářních dnů od zániku smlouvy,

v případě, že k zániku této smlouvy dojcle v průběhu plnění některé dílčí kupni smlouly

uzavřené na základě této smlouvy, jsou smluvní strany povinny postupovat tak, aby nedošlo

ke vzniku škody, tj. jsou povinny učinit všechny nezbytné úkony a opatření ke splnění

sjednaného plnění, nedohodnou-li se jinak.

v případě zániku této smlouvy z jakéhokoli důvodu zanikají současně ke dni zániku této

smlouvy ivšechny dílčí kupní srnlouvy, nedohodnou_li se smluvní strany písemnějinak.

\



Ix.
Kontaktní osoby

Kupující:

Fakturace - pí. Trenčanská, úěetní, tel. 380739141, e-mail: ucetni@cervenydvur.cz
- Provoz a kuchyně - p, Kánic, správce léčebny, tel. 3 803091 3 3, 605702042, e-mail:

spravceí@cervenytlvu r. cz
Objednávky, pí, Janovská, kuchyně, tel, 380 309 l49, e-mail: kttchyneíg)cervenydvul.cz

prodávající:

Objednávky: 800 345 354, wLy.$3dst4:vellroobc!_qi|9z, qhj_sů13ylyí@a3d§talz

Reklamace: p.Dubská 3 89 136 366, bozena.i]r:blLa@lladeta,9_1

x.
závérečná ustanovení

Tato smlouva nab}vá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami,

Tato smlouva je nevýhradní - kupující si ponechává právo realizovat nákupy komodit, které
jsou předmětem této rámcové smlouvy, i mimo tuto rámcovou smlouvu.

Právní vztahy touto smlouvou l"ýslovně neupravené se řídí příslušnými právními předpisy
České republiky.

Jakékoliv změny či doplňky k této smlouvě lze provádět pouze písemným ujednáním
smluvnich stran formou číslovaných písemných dodatků,

Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem důkladně přečetly,

ryjasnily si všechny nesrozumitelnosti a že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně
nevýhodných podminek, což stvrzuj i svým i podpisy,

červený Dvůr . /1; |,,... . ....ror,o

2\.},2L1



psycHlATRlcKÁ r-ÉčesNÁ
čenvgruÝ ovůn

P

E 2h-07-202ll

]islú] p počell|sltpříloh:



o9
d

J
lJ.l
F

ooo

t-ioo.ň F\óm
"i s(oN_.
<,ío Uhž,x
= o;ďa='ň>oš'o có

f _,řY
aJ

)U)

o
Ň

N

O

oj
oo

oo

(D

o_
o
F.

o

Y
oo
ó
Fló
(o

@

o
6
3
A"

o)
.o

oí\
+loo
N(o
1
E
0),y
6
9
J-
CLo
l!
tr
q)
9

E - >pe5;9
!:o-čšč ó o>
E 9-

E
_c
o

c
"ca
o

c

ěo

o

c

;
o

o

o
§
_a

E
p

E
rc
o)

-o

=,
o
i
o-
o

c
o

o
9
E

,:
E

o

o

a
o
0oo
í\]

c
a

c
]

o -o

o
o

o

E

c

o

E

\tÝ

\
\
\

;l

c!

o
qJ

qJ
)U|
J
al
o
cl

o;):ll

g
E
o
í!
.l9
f

0,
EE
o
os

\aJ

i!
o
l!
oo

.1 g

-!
o9
,L o.ó- (,

F-
o]
olř.6]o)@

ú;íEs
o

oq

o

o
ďi
Ď.

o
,,1
o

F-

oo
o

oq

í\l

oq
O

oa
o
o
ř-

a
ci
o

Oo
o
ř.
o)

ao
do

ao.
ooo

oq
o

o
Ň

@

o
Ň

i!

+6
dr=-o>
(!

a)

o
@^

oq
ř-

o
o_
l\

o
O_
(o

o
.
o\ O

(o

aod
o
oi

o
Ň

o
0o_

(.
(o
ó

oq o
co_

o
o_ o

O.
O
o]

o
o ol

oa O o
(!

OO(o
a oo(o

oo oo
ao oo

(o

oO Ooo
Ooo

oa
ooo OOO

ooo
oo

OOo
T_

o
o

o

o

o
o
o

o
o
o

oo
o

o

o

o

o

o
o.
o

o

o

oc!o.
o

a.'l

o
o

o

o

o

o

o
o
d

)N
o
loN

o

o,

!

o

c

o

o


